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حمایت از نوجوانان هنرمند 
یک ضرورت است

نوجوانان قشری مهم و سرنوشت ساز 
هستند و سازمان تبلیغات اسلامی از 

نوجوانان و جوانانی که صاحب اندیشه 
هستند، حمایت خواهد کرد. البته 

سایر ارگان ها نیز باید از این آینده سازان 
پشتیبانی کنند، زیرا آن ها سرشار از 

اندیشه های نابی هستند که می توانند 
باعث تحول در فعالیت هنری و عرصه های 
دیگر شوند. فعالیت های قشر نوجوان به 
خصوص در حوزه هنر شوق انگیز است. 

نقش نوجوانان در تبیین ارزش های 
فرهنگی و دینی می تواند در جامعه 

تاثیرگذار باشد. هنر ودیعه خداوندی است 
و بی شک قالب هنر، بهترین راه برای بیان 

حرف حق و پیشرفت کشور است و چون 
برگرفته از ذات انسانی است، مسلما تأثیر 

عمیقی خواهد داشت.

جهاد تبیین در قامت هنر 
گره گشاست

اولویت نخست مقام معظم رهبری جهاد 
تبیین است و حوزه هنری می تواند در این 

بخش فرماندهی کند، زیرا جهاد تبیین اگر در 
قامت هنر دربیاید، گره گشا است، بنابراین 
در این مسیر باید کار های بزرگی انجام شود 

تا اثرگذاری بیشتری داشته باشد. چه بساکه 
برکات آن به خود افراد نیز می رسد. همانطور 
که مقام معظم رهبری برای حاج قاسم دعای 

شهادت کردند، هر فردی که کار ویژه و خاصی 
انجام دهد، مواهب و دعای خاص نیز نصیبش 

می شود. عزت سردار دل ها و کثرت جمعیت 
در مراسم تشییع ایشان به دلیل این بود که 

حاج قاسم باری از دوش امام عصر(عج) و رهبر 
معظم انقلاب برداشته بود. کسی که می خواهد 

گره گشا باشد، باید روی کانون توجهات امام 
عصر(عج) و مسائل دارای اولویت انقلاب و 

رهبر معظم انقلاب اسلامی متمرکز شود که در 
واقع این مسائل همان مشکلات مردم است. 
مقام معظم رهبری در ۶ ماه گذشته بیش از ۳۰ 

بار کلمه «جهاد تبیین» را به کار برده اند و در 
۱۱ سال گذشته بیش از ۴۰ بار از واژه جمعیت 

استفاده کرده و فرموده اند که همه در این میدان 
موظف به روشنگری تبیین و افشاگری هستیم. 

همانطور که ائمه اطهار(ع) به طور مکرر جهاد 
تبیین داشتند، ما نیز باید تبیین و روشنگری 
کنیم و جهاد امام عصر(عج) نیز بر همین امر 

است و اگر جهاد تبیین را محقق نکردیم، عملا 
پای مسائل اصلی مان ایستادگی نداشته ایم.

از حمایت نوجوانان هنرمند تا 
فرماندهی حوزه هنری در جهاد تبیین

مروری بر صحبت های رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در ماهی که گذشت آغاز همکاری دارالقرآن 
الکریم و مرکز طبع و 

نشر قرآن

راه اندازی سامانه 
آزمون های حفظ عمومی 

قرآن کریم
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1 با جهادتبیین به مقابله 
با فشار روانی و رسانه ای
 دشمن می رویم
امروز دشمن بیش از گذشته با توطئه های 
مختلف به ویژه در حوزه جنگ روانی و 
رسانه ای در پی همراه کردن افکار عمومی 
است. وظیفه و رسالت جهاد تبیین بر عهده 
همه دستگاه ها و بیش از همه بر عهده 
سازمان تبلیغات است و حالا که فشار روانی 
و رسانه ای در دستور کار دشمن قرار دارد، با 
همه توان در این بخش ورود کرده و از همه 
ظرفیت های موجود بهره خواهیم گرفت. 
ما انتظار داریم که از فعالیت های فرهنگی و 
دینی سازمان تبلیغات اسلامی در کردستان 
حمایت شود. خوشبختانه فضای جدید و 
خوبی در کردستان شکل گرفته و همه به این 
فضای جدید امیدوار هستند، لذا فعالیت 
جریان انقلابی و جوانان نخبه می تواند 
بهترین فرصت در راستای توسعه کردستان 
باشد.

قدردانی از تلاش های سرپرست 
اداره کل تبلیغات اسلامی 
آذربایجان شرقی
رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور از 
تلاش های سرپرست اداره کل تبلیغات 
اسلامی آذربایجان شرقی با اهدای لوح 
تقدیری قدردانی کرد.
در این لوح تقدیر با اشاره به تلاش های 
صورت گرفته در مسیر ارتقا و تعالی نهضت 
خدمت رسانی شبکه امامت استان و در 
جهت تحقق شرکت ۲۳ هزار مسجد و امام 
محله و روستا در مسیر لبیک به فرمایش امام 
امت مبنی بر اوج گیری خدمت رسانی به 
مردم با محوریت مساجد، ذکر شده است .

و  تعامــلات  ســطح  ارتقــاء  به منظــور 
همکاری هــای مشــترک در زمینه هــای 
پژوهشــی، آموزشـــــــــــــــی و فرهنگــی، 
تفاهم نامه هایــی میـــــــــــــــــان ســازمان 
دارالقــرآن الکریــم و مرکــز طبــع و نشــر 
مباحــث  و  شــد  منعقــد  کریــم  قــرآن 
عملیاتــی و اجرایــی آن، در نشســت 
قــرار  تبادل نظــر  مــورد  مشترکــــــــــــی 
ایــن  در  همــکاری  موضــوع  گرفــت. 
مشــترک  همکـــــــــاری  تفاهم نامه هــا، 
دو مجموعــه فعــال و بنــام قرآنــی در 
زمینه های علمی، پژوهشی، آموزشی، 
مطالعاتــی، تحقیقاتــی و انتشــاراتی از 
حیــث مباحــث مربوط بــه  رســم الخط، 
قرائت قــرآن و معارف قرآن کریم اســت 
ایــن  بــرای  نیــز  همــکاری  محــور  و۱۰ 

تفاهم نامه ها اندیشیده شده است.

ســامانه آزمون هــای حفــظ عمومــی 
 ١٤٠١ ســال  ابتــدای  از  قرآن کریــم 
همزمــان بــا فرارســیدن مــاه مبــارک 
رمضــان راه ندازی می شــود. بــه گفته 
حــوزه  مدیــرکل  اســدی،  محســن 
فناوری اطلاعــات ســازمان دارالقرآن 
الکریــم، بــا ایــن ســامانه هوشــمند 
می تــوان تمامــی مؤسســات قرآنــی و 
ممتحنان در سراسر کشور را ثبت نام 
و کارنامــه افــراد را بصــورت خــودکار 
صــادر کــرد. ارتبــاط ایــن ســامانه بــا 
و  قــرآن  مجــازی  آمــوزش  ســامانه 
عتــرت و همچنیــن ســامانه مدیریــت 
ایــن  امتیــازات  دیگــر  از  آمــوزش، 

سامانه هوشمند به شمار می رود.
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